
2021年12月 

お客さま 各位 

 
 

ＡＴＭ振込手数料改定のお知らせ 
  

この度，2022年１月１日からＡＴＭ振込手数料を下記のとおり改定させ

ていただきますので，お知らせいたします。 
 

記 

【改定日】 

2022年１月１日 (土) 
 
【改定内容】 

 
  ※ 他行キャッシュカードによるATM振込については，別途振込支払手数料（ATM出金手数料と同額） 

が必要となります。 

 以上 

<改定前>

お振込方法 お振込先

県内ＪＡ

県外ＪＡ

他行

県内ＪＡ

県外ＪＡ

他行

お振込方法 お振込先

県内ＪＡ

県外ＪＡ

他行

県内ＪＡ

県外ＪＡ

他行

振込金額３万円未満 振込金額３万円以上

キャッシュカード

によるお振込

（口座振込）

無料 無料

220円 440円

220円 440円

現金によるお振込

（現金振込）

無料 無料

330円 440円

440円 660円

現金によるお振込

（現金振込）

無料 無料

330円 440円

440円 660円

<改定後>

振込金額３万円未満 振込金額３万円以上

キャッシュカード

によるお振込

（口座振込）

無料 無料

165円 330円

165円 330円


